℞. Foliorum Rosar. Alexandrinar. sub mane collectarum, & ut dictum paratarum, & sacchari albisimi pulverati ana p. æq. fiat stratum super stratum in vase terreo vitriato, stent per dies duos, mox exprimantur fortiter, & fiat syrupus S. A.

V I R E S.

Alium purgando remes refrigerat, & roborat, bilem purgare dicitur, hinc in biliosis febribus commendatur, Dosis ab ℥ij. ad ℥v.

SYRVPVS PERSICVS EX LAGVNA.

℞. Infusionis Rosarum Alexandrinarum, ex 9. permutationibus ℥ij. sacchari albi ℥ij. fiat syrupus. S. A.

V I R E S.

Optimus est ad purgandam bilem, & humores serofos in venis contentos, Dosis ab ℥j. ad ℥v. Bb 2 SY 2

SYRVPVS ROSARVM RVBRARVM
ex 9. Infusionibus.

℞. Infusionis Rosar. Rubrar. ex 9. permutacionibus
℥vj. sacchari albi ℥iij. fiat syrupus. S. A.

VIRE S.

Comendatur ad corroboranda viscera, caput nempe,
cor, hepar, ac ventriculum, & intestina, bilem con-
temperat, & suaviter educit, relinquendo in stomacho,
intestinis ac in ipso hepate vim aliquam astringentem.
Dosis ab ℥j. ad ℥iij.

SYRVPVS EMETICVS.

℞. Succo cydoniorum recentis ℥vj. Vitri Antimonij ℥ss.
Infundantur in vase vitreo, & committantur loco ca-
lidiore per dies tres, vel quatuor, sæpius agitando,
postea coquantur lento igne, statimque filtretur; sue-
co filtrato addantur ℥viij. sacchari, & coquantur rur-
sus ad syrupi consistentiam. Dosis in adultis a ℥ss. ad
℥j. cum aqua cinnamomi, &c. in tenellis. gr. j. vel gr. ij.

SYRVPVS DE PETO SIMPLEX QVERCETANI.

℞. Succo Peti ℥iij. hydromellis simp. ℥ij. oxymellis simp.
℥iv. omnibus simul mixtis, fiat digestio in B. M. per
dies duos, vel tres, vt delectetur; hinc decanta, ac di-
gere iterum, vt supra, donec materia ab omni scecu-
lencia depurata fuerit, & adde postea sacchari ℥iij.
fiat syrupus. S. A.

VIRE S.

Adversus omnes affectus asthmaticos, in quibus pulmo-
num bronchia, limpha crassa, ac viscosa infarciuntur,
et inter cepta respiracione suffocationis periculum immi-
neat, vitæ præstat. Dosis cochlear dimidiu a principio san-
sum.

summa opus est circumspectione, postea verò Dosis augen-
da erit.

SYRVPVS DE PETO COMPOSITVS
Eiusdem.

℞. Succo Peti depurati ℥iij. hydromellis simp. ℥ij. in
quibus macera per dies duos, vel tres in B. M. folior.
hyssopi, polytrichi, adianthi, flor. tussilaginis, ste-
chados, violarum, & buglossi ana P. ij. sem. bombacis,
urticæ, & cardui benedicti ana ℥j. cinnamomi;
macis, & caryophyllor. ana ℥j. deinde fortiter expri-
mantur, & digerantur denuò ad perfectam fœcum de-
purationem: cum colatura, & sacchari tantundem
fiat syrupus.

VIRE S.

Ad anhelosos, & asthmaticos, aliosque affectus omnes
pulmonum, à frigidis, & crassis humoribus subortos,
qui pulmonum bronchijs in hærentes, vel tussim antiquam,
vel ipsam dispnæam pariunt, excellentissimum est reme-
dium, alium leniter solvendo. Dosis a ℥j.

IVLEP ANISI.

℞. Sacchari Iulepsati ℥ij. olei Anisi distillati ℥j. conqua-
sentur simul, vsuique servetur.

VIRE S.

Constionem ventriculi adiuvat, stomachum confortat, di-
stribucionem chyli ex ventriculo ad hepar promovet: sta-
tus discutit, cor etiam roborat, & excrementa pituita-
sa dissolvit. Dosis ad ℥iij.

IVLEP VIOLARVM.

℞. Sacchari albisimi ℥iij. aquæ fontis ℥vj. sacchari
violari ℥ij. coquantur, & fiat iulep S. A.

V I R E S.

Febribus medetur, pectoris affectibus, inflammationibus, pleuritidi, tussis, gutturis, & faucium asperitati opitulatur, confert hepatis caliditati. Dosis ad ℥ij.

IVLEP ROSARVM MESVES.

℞. Aquæ Rosar. Rubrar. distillatæ ℔v. sacchari clarificari ℔iv. fiat iulep. S. A.

V E L

℞. Aquæ in qua Rosæ sunt maceratæ, & lento igne coctæ ℔v. sacchari ℔iv. fiat iulep S. A.

V I R E S.

Confert maximopere febribus acutis, ad stinguendam sitim, ad remittendum illarum fervorem; est confortativum stomachi, hepatis, cerebri, & cordis; resistit putredini. Dosis ad ℥ij.

MEL ROSATVM EX DOCTORE FLORES.

℞. Succorum Rosarum Persicarum, Rosarum Rubrar. Mellis, & sacchari ana p. aq. fiat syr. S. A.

V I R E S.

Blandè, & securius purgat, roboratque ventriculum, & intestina. Dosis ab ℥ij. ad ℥iv.

MEL PERSICVM, SEV RHODOMEL
ex Melicæ.

℞. Succu Rosar. Persicar. ℔vj. Mellis ℔iv. fiat syrupus S. A.

V I R E S.

Convenit cum syrupo Rosar. Alexandinar. ex 9. infusionibus, sed calidior est eo & vitur etiam in clysteribus ad ℥iv. plus, minus vð.

MEL ROSATVM PRO VVLNERIBVS
ex Mesue.

℞. Succu Rosarum Rubrar. & Mellis ana p. æq. fiat syrupus S. A.

V I R E S.

Digestivum est materiæ pblegmaticarum, contentarum in stomacho, & meseracis, ac etiam in intestinis; vitur etiam in abstergendo ulcera tam interna, quam externa. Dosis si per os detur. ad ℥iv.

MEL ROSATVM SIMPLEX.

℞. Rosarum rubrar. recent. ℔iij. Aquæ fontanæ puræ, & tepidæ ℔xij. stent in infusione per horas 24, ab hinc reiectis prioribus Rosis, totidem recentes colaturæ infundantur, reitereturque id tertium, tandem colaturæ infusionæ accipe ℔v. Mellis ℔iv. coquantur, vt artis est.

V I R E S.

Ventriculum roborat, detergit, viscidisque succo expurgat, coctionem iuvat, putredini adversatur, huiusmodi mores crudos, concoquit, ortu pblegmonas, prout, & gingivarum, tonsillarumque inflammationes placat. Dosis ad ℥ij.